
ZDARMA

Regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí

LISTOPAD
2012
č.35

Vychází 1.11.2012

ŽALUZIE

DODACÍ LHŮTA

2 - 3 DNY

SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A

VEŠKERÉ OPRAVY

NABÍZÍME SLEVU 50% 
Z CENY MONTÁŽE

ZÁRUKA 5 LET

TEL.: 728 863 201
WWW.ZALUZIE-SUCHY.CZ

ROLETY

nabytek u toma 137

20. prosince 2011 11:21:36

30.11.



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. 
Děkujeme Všem, kteří se zúčastnili ankety!!!

SOUTEŽ SUDOKU O CENY
7 3 2 4

1 7
6 3 5 4 8

5 8 9
2 4 5 8 1

8 2 1 4
1 9 7 2 5

2 7
1 3 9

8 1 7 2
4 9 5
9 2 7 8
2 8 4 1 3 6

6 3 4
7 6 5

2 5 1
4 9 2 7

1 8 9

ˇ

TERÉNNÍ PRÁCE 

DOKONČOVACÍ PRÁCE 

ZAHRADY

GRILY UDÍRNY

VEŠKERÉ ZEDNICKÉ PRÁCE

STAVBY DOMŮ KOMPLET.

PLOTY 

ZÁMKOVÉ DLAŽBY 

Tel: 775 386 220

Email:NinaMona@seznam.cz

www.zednicistrednicechy.cz

��� ec�� �er�n 1��

19. prosince 2011 11:01:46

- autobaterie
- motobaterie
- trakční
- nabíječky
- kontrola baterie a dobíjení - ZDARMA
- autopříslušenství Bosch

VELKOOBCHOD - PRODEJ - SERVIS

*ANTIFREEZE – 80C cena za 1l od 49,- Kč s DPH 
*výkup vyřazených aku za 8,- Kč za 1 kg
*kontrola baterie před zimou ZDARMA

! AKCE LISTOPAD !

www.autosva.cz

AUTO
EKOLIKVIDACE A ODTAHY AUTOVRAKU
FIRMA AUTO S.V.A. 
Soběhrdy nabízí:

Ekologická likvidace vozidel ZDARMA
Odtahy vozidel ZDARMA ( do cca 30 km )
Samozřejmostí je vystavení Potvrzení 
o převzetí autovraku+ vyřízení formalit
Přestavby vozu na LPG - VELKÉ SNÍŽENÍ CEN !!!
Autoservis a pneuservis

Kontakt: AUTO S.V.A. s.r.o., Soběhrdy 9, Benešov
tel: 602 735 076, 317 795 826, www.autosva.cz
Otevírací doba: Po-Pá 8:00-17:00, pauza 12:00-13:00

Nabídka platí do odvolání. Pro detailní informace nás neváhejte kontaktovat.

Když k nám kompletní 
vůz přivezete, 

ODMĚNU DOSTANETE !

~ značkové 5 a 6 komorové profily
~ tepelně - izolační dvojsklo a trojsklo
~ odborné montáže na klíč

Plastová okna a dveře
NEDROPLAST s.r.o.

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

AKCE

DOPRAVA ZDARMA

Benešov, Vlašim,
Týnec nad Sázavou

SLEVA
                       Na objednávky

                plastových
                  oken a dveří

Využijte nyní svoji šanci k výhodnému nákupu

40%
Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190
E-mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

od českého výrobce ve Vašem regionu
       rodinná firma s 20ti lety zkušeností v oboru     

     Nedrahovice 52, 264 01 Sedlčany      

výroba * doprava * odborná montáž  zednické začištění * parapety * stínící technika

(

Nově v prodeji: 
- střešní okna ROTO, plastová i dřevěná
- interiérové dveře a zárubně PRÜM

COMPRONet - internet od 300 Kč měsíčně bez závazků

Objednávky a informace na 
tel. 603 455 235 nebo  
HotLine 739 569 869 
Mail:compro@compro.cz
(denně od 8 do 20 hod vč. víkendu) 
nebo osobně na prodejně v Benešově.
  
COMPRO s.r.o.
prodejna spotř.mat. a IT
Malé náměstí 1700
Benešov u Prahy
Po-Pá : 8-17.30  Sobota: 9-12

Kompletní sestava PC i3 ,monitor 20",
W7/8HP za 14 990,- Kč vč.DPH,

3 roky záruka

Instalace od 1 000,- Kč
2 měsíce zdarma při přechodu od konkurence.
2 měsíce zdarma při koupi nového PC.

Pokrytí : "Mezi řekami" a dále....
bezdrátově WiFi v pásmech 2,4 a 5 GHz, 
opticky, po metalických a telefonních sítích

Luštěte sudoku a vyhrajte

dvoudenní 

skypas

Prodej palivového dříví byl rozšířen 

od 1.5.2012 o palivo štípané 

Podbrdská lesní a.s., provozovna
Kosova Hora 341 – manipulační sklad

              (u železničního přejezdu )

Všechny informace u vedoucího provozu pana Svobody

Tel. 318 586 033 , 602 309 777  Otevřeno Po – Pá  7 – 13 hod

  AKČNÍ CENY VRAT
                               Největší výběr renolit dekorů imitací dřeva 

a barev v ČR u sekčních, posuvných, dvoukřídlých vrat a dveří.

Venkovní žaluzie isotra

                               

                                                    Moderní a praktické zastínění 

výrobních hal,reprezentačních budov, bytových zařízení jakéhokoli charakteru.

info@lksystem.cz  mob: 737 847 594

LKSYSTEM.CZ, s.r.o., Staroknínská 310, 262 03 Nový Knín

w
w

w
.l
k
sy

st
e
m

.c
z

VJEZDOVÉ BRÁNY, POHONY VRAT A BRAN

                                           CETTA 50-80, 80 Flexi

                                                  ZETTA 70,90, SETTA 65,90

                                                 

                               

                                                   Rolety, žaluzie, stínící technika

                                               

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15.v 
měsíci na adresu. Bártová Lucie, 
Nad Přehradou 860, Sedlčany 
26401, nebo na e-mail:info.inzert@
seznam.cz s uvedením adresy. 

Příjem inzerce na 
724 136 556

nebo 
info.inzert@seznam.cz



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Interiérové	studio	Průhonice
(Obchodní	dům	Wiky	-	naproti	aquaparku)	

Kuchyně, 	 vestavné	 skříně, 	
obývací	pokoje.	Nově	 zastoupení	
značek	 Magnum	 - 	 dřevěné	
podlahy	a	L.A.	Bernkop	-	Koryna	
kuchyně.	 Specialista	 na	 Teku	 a	
AEG,	Electrolux,	Zanussi.	

Výprodej	loňských	expozic	
se	slevou	50	-	60%,	včetně	
AEG	spotřebičů	.

Plánování	na	míru,	zaměření,	doprava,	montáž.	Nové	dekory	a	materiály	!!!	

Tel.:	724	276	667,	www.kuchyne-halas.cz

Ke	 kompletní 	 kuchyni 	
včetně	 elektrospotřebičů	
myčka	zdarma.	

Sleva	-	akce	na	folie	vysoký	
lesk.

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM atd.

NOVINKA!!!

PŘESTAVBY LITINOVÝCH 
KOTLŮ NA AUTOMATICKÉ 

KOTLE NA UHLÍ

Zkroťte divočinu
s prvotřídními 
stroji

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 31. 10. 2012. Odpo-
vědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí 

vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, speci kace a vybavení 
bez předchozího upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2012 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

HUSQVARNA 135
  Nová lehká výkonná pila.
  Snadno se startuje a ovládá.
  Výkonný motor X-Torq.

Výkon 1,4 kW, délka lišty 14"/35 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,4 kg.

Akční cena:

5.490 Kč
Běžná cena: 5.990 Kč

NOVINKA

Cena:

14.990 Kč
HUSQVARNA ST 121E
  Kompaktní 1-stupňová sněhová fréza.
  Snadná ovladatelnost, otočný vyhazovací komín.
  Výkonný motor s elektrickým startováním.

Motor LCT, objem válce 208 cm³, šířka záběru 53 cm, 
hmotnost 43 kg.

                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       
                           Vlasákova 1842, Vlašim 
                                       ( parkoviště proti prodejně Billa )       

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz


